
OBJEDNÁVKA č.: 30400007firesta
Vystavena dne:

Kontaktní osoba:

ćisıo zakázky: 394m
13.11.2023

Vystavil:

Mob.:

Kontaktní osoba - stavbafl

ObjednatellKupující ˇZhotovitelłProdávající

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Brněnské komunikace a.s.
MIÝHSRÉ 5a, 602 00 BRNÚ Ręflflęgkà Qfldfl 781I1fl Kontaktní osoba:
Bankovní spojení 639W Bmostýñcači“ úm: ıoo: 80133098
ıćo: 25311828 Dıć: czzsawaza měmıwum
Zápis v OR: KS v Bmë, oddíl B. vložka 2144

Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno:

Mlýnská 68, Bmo 602 00 Zápis v obcluejstflku: i v Bmă, BI1479
Jine podnikatelské oprávnění:

Polyfunkční objekt Bohunice - Jihlavská/Dlouhá

Objednàváme u Vás na výše uvedenou akci frézování asfaltové plochy parkoviště.
Mě . Počet Jed .spınrnhfløu druh ML "má be: Šzfl“ DPH 032-533'

Frèzøvánı flsfflııøvê pıøany
_ _

:na 696 273,000 21.00 % 229 909.7

Cena celkem s dopravou (bez DPH): l 100 008,00 Cena celkem vč. DPH: 228 909,68 CZK

Splatnost: Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednatelí/kupujíclmu.

Pøzasıávky: BEZ PozAsTAvKY
Místo plnění: stavba - Bmo - Bohunice, křižovatka ul. Jihlavská a Dlouhá

Terrnín plnenl: 09.01.2024 - 12.1. 2024
Doprava: zajístl zhotovitel/prodávající, doprava je zahmuta v oekove cene

Záruční doba: po dobu prací

Závěrečný text:
Objednávka je platná podpisem druhe ze smluvních stran. V opačném případě objednávka není považována za platné sjednanou.

Fakturace dle skutečnosti. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací.

Děkujeme.
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Ostatní ujednání:

Zhotovitel/prodávající je povinen písemně potvrzenou objednávku doručit do sídla objednatele/kupujícího, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne
podání objednávky. V případě elektronického podpisu postačí v uvedené lhůtě potvrzenou objednávku zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu osoby,
která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku Vystavující.

Objednatellkupující vylučuje pñjetí objednávky ze strany zhotovitele/prodávajícího s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka obsahovat dodatky
či odchylky, bude se jednat o protinávrh. se kterým objednatellzhotovítel musí vyslovit souhlas. a to aspoň elektronickou fonnou. V opačném případě k
uzavření smluvního vztahu nedojde.

Poskytne-ll zhotovltellprodávající plnění dle této objednávky. aniž by ji písemně potvrzenou doručil včas do sídla objednatele/kupujícího, či aniž by jl v
případě elektronického podpisu zaslal včas prostřednictvím e-mailu. je objednatellkupující oprávněn takto poskytnuté plnění bez dalšího odmítnout.

Objedneteí/kupující se zavazuje plnění provedené včas a řádně v souladu s touto objednávkou převzít a zaplatit za něj zhotcviteliłprodávajícímu
sjednanou cenu ve sjednané době.

Pro úplnost se uvádí. že pokud je sjednána zánrční doba, počíná tato běžet dnem. kdy řádně provedené plnění dle této objednávky převezme
objednatellkupující a investor.

V případě účtování přenesené daňové povinnosti je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedení kódu klasifikaoe produkce CZ-CPA.

Faktura musi obsahovat všechny zákonné náležitosti. Dále faktura musí obsahovat číslo objednávky, ćíslo zakázky. kopii akceptované objednávky a
potvrzení objednatele/kupujícího o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura může být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li
faktura zákonné a v této objednávce dále stanovené náležitostí, lhůta splatností nepočne běžet, pročež tak faktura nemůže být proplacena.

V případě zasílání flıoží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu. která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku
Vystavující. V opačném případě nebude dobírka uhrazena.

Pro úplnost se uvádí. že objednatellkupující neposkytuje zálohy.

ObjednateI/kupující má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Zhotovitevprodávající je povinen se s ním seznámit a
dodržovat jej.

Objednateílkupující uhradí vždy 9D % ze základu daně ve sjednané lhůtě splatností.

Dalších 5 % ze základu daně uhradí objednatellkupující na písemnou výzvu zhotovitele/prodávajícího. přičemž takto vyzvat objednatelełkupujíclho je
zhotovitel/prodávající oprávněn po předání a převzetí řádné provedeného plnění dle této objednávky. resp. po odstranění všech vad a nedodělků. se
kterými bylo plnění převzalo. Uvedené skutečností je zhotovitel/prodávající povinen doložit objednatelemlkupujícim potvrzeným protokolem o předání a
převzetí plnění, resp. zápisem o odstranění vad a nedodělků. K předčasnýrn výzvánı ani k výzvám bez uvedených náležitostí se nepřlhlíží. Uhrada této
části ceny plnění je splatná do 10 dnů po obdržení pozastávky od investora.

Zbývajících 5 % za základu daně (ponížených o případné nároky objednatele/kupujícího) uhradí objednatevkupující na písemnou výzvu
zhotovitele/prodávajícího. přičemž takto vyzvat objednatele/kupujícího je zhotovitel/prodávající oprávněn až po skončení záruční doby a po odstranění
nebo vypořádání všech reklamovaných vad. Objednatel/kupujíoí není povinen tuto část ceny plnění uhradit ve výši. v jaké mu vznikl nárok na slevu. K
předčasným výzvám se nepřilılíží. Uhrada této částí ceny plnění je splatná do 10 dnů po obdržení pozastávky od investora.

Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, tedy nepovažují se za dílčí piedávací protokoly ani za potvrzení kvality či
přesného množství provedených prací. Hrazením na základě dílčích faktur není dotčeno ujednání. že nárok na úhradu sjednané ceny vzniká až úplným
dokončením plnění dle této objednávky. a to jeho řádným předáním bez vad a nedodělkù a splněnim záručních povinností.

Nebude-li písemně dohodnuto jlnak, bude plnění dle této objednávky píedáváno a píebíráno jako celek. Objednatel/kupujícl není povinen převzít plnění S
vadami čí nedodělky. byl' by nebránlly ani neomezovaly jeho užívání.

Bude-li zhotovitel/prodávající v prodlení s plněním sjednaných tennínů, je zhotovitel/prodávající povinen bez ohledu na své zavinění uhradit
objednateli/kupujícímu vedle náhrady škody rovněž smluvní pokutu ve výší 0,5 % ze sjednané ceny plnéní za každý započatý den prodlení.

Zhotovítellprodávající není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva a povinnosti vyplývající z této objednávky vůči
objednateIi/kupujícímu, ledaže by s tím objednatellkupující předem písemně souhlasil. informace O takovém písemném souhlasu je povinnou náležitosti
faktury.

V případě přenesené daňové povinnosti objednatellkupující prohlašuje, že plnění zhotovitele/prodávajícího použije v souvislosti se svou podnikatelskou
činností. Zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnéní podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH. V opačném případě zhotovitel/prodávající
prohlašuje, že jeho plnění režimu přenesené daňové povinnosti k DPH nepodléhá.

Pro úplnost se uvádí. že samotný text objednávky je v případě rozporu nadřazen textaci těchto ostatních ujednání.

Smluvní strany prohlaěují, že s obsahem objednávky včetně jejich příloh souhlasí.

Objednatellkupujíci - razídro a podpis: Zhotovitellprodávající - razítko a podpis:

'377//522
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